
.JURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie Zarządzenie Nr BR.0050.132.2023

Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia l sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia NrBR.0050.110.2023 Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 30 czerwca 2023r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli

ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r.póz.984) oraz § 10 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli z dnia 26 lipca 2018 r. (Dz. U.
z 2020 r.póz. 2200) w związku z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie Karty Nauczyciela
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. póz. 1730) - zarządza się, co następuje:

§ l. W Zarządzeniu Nr BR.0050. 110.2023 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 30 czerwca 2023r.
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela
mianowanego:

§ 13, 14 i 15 otrzymuje brzmienie:

§ 13 Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Weroniki Markiewicz nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr5 z 01 w Kluczborku:
l) Elżbieta Siemońska - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący;
2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - przedstawiciel Opolskiego Kuratora
Oświaty;
3) Anna Stadnik - ekspert;
4) Anna Bobowska - ekspert;
5)Marek Tobiasz - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr5 z 01 w Kluczborku.

§ 14.Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Marioli Żurek nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr5 z 01 w Kluczborku:
l) Elżbieta Siemońska - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący;
2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - przedstawiciel Opolskiego Kuratora
Oświaty;
3) Anna Stadnik - ekspert;
4) Anna Bobowska - ekspert;
5)Marek Tobiasz - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr5 z 01 w Kluczborku.

§ 15. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Joanny Zubańskiej -Soluga nauczyciela Szkoły Muzycznej
I stopnia w Kluczborku
l) Elżbieta Siemońska- przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący;
2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - przedstawiciel Centrum Edukacji
Artystycznej
3) Joanna Wocławek- Hornik - ekspert;
4) Ewa Warzecha- ekspert;
5) Danuta Nalewajka - dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Kluczborku.

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUBJk^ISTRZ

'•.gnrtz.Ju.rosluw Klelar


